

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Salazar de Sousa Holding ApS

Istedgade 128, 4. tv, 1650 København V

CVR-nr. 38 64 67 45

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Bernardo Joao Salazar de Sousa  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Salazar de Sousa Holding ApS Istedgade 128, 4. tv 1650 København V
	CVR-nr.: 38 64 67 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bernardo Joao Salazar de Sousa, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresser</b>	Kapelvej 1 ApS, København Lille Musling ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er som holdingselskab at eje ejerandele i andre selskaber og virksomheder, samt øvrig virksomhed i forbindelse hermed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82 t.kr. mod -422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab jf. selskabslovens §119. Ledelsen er opmærksom på dette og forventer at kunne reetablere egenkapitalen over en årrække, primært via driften og afkastet af kapitalinteresser.

### *Usikkerhed om going concern*

Selskabet forventer at afkast fra kapitalinteresser vil stige markant i indeværende og kommende år. Selskabets ejer har afgivet en støtteerklæring, således selskabet kan afregne sine forpligtelser i takt med de forfalder. Ejer står ligeledes tilbage fra andre kreditorer med sit tilgodehavende. På baggrund af dette er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet har efter regnskabsårets udløb efter givet tilgodehavender hos kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 0 kr. pr. balancedagen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr. (ej revideret)
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.047</b>	<b>-1.258</b>
Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	45.475	-394.133
Andre finansielle indtægter	3.557	3.097
Nedskrivning af finansielle aktiver	-102.743	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.233	-29.509
<b>Resultat før skat</b>	<b>-81.991</b>	<b>-421.803</b>
Skat af årets resultat	0	-88
<b>Årets resultat</b>	<b>-81.991</b>	<b>-421.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.140	107.405
Disponeret fra overført resultat	-114.131	-529.296
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-81.991</b>	<b>-421.891</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr. (ej revideret)
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	175.096	129.621
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	134.309
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.096</u>	<u>263.930</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>175.096</u></b>	<b><u>263.930</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	103	0
Tilgodehavender i alt	<u>103</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>250.376</u>	<u>217.300</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>250.479</u></b>	<b><u>217.300</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>425.575</u></b>	<b><u>481.230</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.094	112.954
Overført resultat	-695.919	-581.788
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-500.825</b>	<b>-418.834</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	926.400	900.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	926.400	900.064
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>926.400</b>	<b>900.064</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>425.575</b>	<b>481.230</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.549	-52.492	3.057
Resultatandel, Kapelvej 1 ApS	0	107.405	-529.296	-421.891
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	112.954	-581.788	-418.834
Resultatandel, Kapelvej 1 ApS	0	32.140	-114.131	-81.991
	<b>50.000</b>	<b>145.094</b>	<b>-695.919</b>	<b>-500.825</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet forventer at afkast fra kapitalinteresser vil stige markant i indeværende og kommende år. Selskabets ejer har afgivet en støtteerklæring, således selskabet kan afregne sine forpligtelser i takt med de forfalder. Ejer står ligeledes tilbage fra andre kreditorer med sit tilgodehavende. På baggrund af dette er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje..

**Noter**

	2024 kr.	2023 kr. (ej revideret)	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	26.233	29.509	
	<b>26.233</b>	<b>29.509</b>	
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2024	30.001	16.667	
Tilgang i årets løb	0	13.334	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>30.001</b>	<b>30.001</b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	99.620	5.549	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	45.475	107.180	
Andre reguleringer	0	225	
Nedskrivninger	0	-13.334	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>145.095</b>	<b>99.620</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>175.096</b>	<b>129.621</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kapelvej 1 ApS, København	33,33 %	525.285	136.424
Lille Musling ApS, København	33,33 %	-3.035.853	-1.546.541
		<b>-2.510.568</b>	<b>-1.410.117</b>

**Noter**

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr. (ej revideret)
<b>4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	622.513	372.966
Tilgang i årets løb	53.669	489.547
Afgang i årets løb	-134.310	-240.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>541.872</b>	<b>622.513</b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-488.204	0
Årets nedskrivninger	-53.668	-488.204
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-541.872</b>	<b>-488.204</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>134.309</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bernardo Joao Salazar de Sousa

Direktør og dirigent

Serienummer: 5ad6efc8-cbd1-4a3c-80e9-40b17553b9d8

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-07-02 13:34:20 UTC



## Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:  
34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-07-02 14:18:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.